UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH PHƯỚC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Phước, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai Điều chỉnh cục bộ đồ án quy hoạch chi tiết

xây dựng (TL: 1/500) chỉnh trang các khu dân cư thị trấn Phước Dân,

huyện Ninh Phước (tại lô ký hiệu GD-1 thuộc Vị trí 3 (thuộc khu phố 5)).

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây

dựng;

Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch số 35/2018/QH14;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về

việc lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/05/2015 của Chính Phủ

Quy định một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/08/2019 của Chính phủ

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010

về lập, thẩm định, phê duyệt về quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số

44/2015/NĐ-CP ngày 06/05/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy

hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BXD ngày 20/10/2022 của Bộ Xây dựng

quy định về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy hoạch xây dựng vùng liên

huyện, quy hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng

khu chức năng và quy hoạch nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 09/11/2020 của UBND

tỉnh Ninh Thuận Ban hành quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy

hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị và quy hoạch nông thôn trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận;

 Căn cứ Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày 20/11/2024 của UBND

huyện Ninh Phước về việc phê duyệt Điều chỉnh cục bộ đồ án quy hoạch chi tiết

xây dựng (TL: 1/500) chỉnh trang các khu dân cư thị trấn Phước Dân, huyện

Ninh Phước (tại lô ký hiệu GD-1 thuộc Vị trí 3 (thuộc khu phố 5)).

 Uỷ ban nhân dân huyện Ninh Phước thông báo công bố, công khai Điều

chỉnh cục bộ đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng (TL: 1/500) chỉnh trang các khu

dân cư thị trấn Phước Dân, huyện Ninh Phước (tại lô ký hiệu GD-1 thuộc Vị trí

3 (thuộc khu phố 5)) tại trang thông tin điện tử của huyện Ninh Phước (Địa chỉ:

https://ninhphuoc.ninhthuan.gov.vn); trụ sở làm việc của UBND thị trấn Phước

https://ninhphuoc.ninhthuan.gov.vn/

2

Dân (Địa chỉ: khu phố 5, thị trấn Phước Dân, huyện Ninh Phước).

 Hồ sơ công bố, công khai gồm:

 - Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày 20/11/2024 của UBND huyện

Ninh Phước về việc phê duyệt Điều chỉnh cục bộ đồ án quy hoạch chi tiết xây

dựng (TL: 1/500) chỉnh trang các khu dân cư thị trấn Phước Dân, huyện Ninh

Phước (tại lô ký hiệu GD-1 thuộc Vị trí 3 (thuộc khu phố 5)).

 - Bản vẽ Quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất (sau khi điều chỉnh).

 Thời gian: Kể từ ngày ban hành Thông báo này.

 Uỷ ban nhân dân huyện Ninh Phước trân trọng công bố, công khai đến

các tổ chức và cá nhân trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- TT: Huyện uỷ, HĐND Huyện (báo cáo);

- CT, PCT. UBND huyện;

- UB. MTTQ, các Hội, Đoàn thể Huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND Huyện;

- Phòng VHTT;

- Phòng GDĐT;

- Trang thông tin điện tử Huyện;

- Trung tâm VHTT và Truyền thanh;

- BQL dự án ĐTXD Huyện;

- UBND thị trấn Phước Dân;

- Lưu: VT, PKTHT.

CHỦ TỊCH

Ngô Khánh

		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-29T11:20:08+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-29T16:15:46+0700

		2024-11-29T16:16:14+0700

		2024-11-29T16:16:39+0700